様式第2号(第9条関係)

会議速報

 次の附属機関等の会議を下記のとおり開催した。

附 属 機 関 等 の 名 称 令和５(2023)年度第３回みよし市男女共同参画審議会

開 催 日 時
令和６(2024)年２月６日（火曜日）

午前10時00分から午前10時50分まで

開 催 場 所 市民活動センター 多目的室２

出 席 者

（委員）

松脇昌美委員(会長)、小嶋光典委員（副会長）、西條かすみ委員、

野口尚子委員、宇賀神光行委員、小野田真里子委員、

酒井直美委員、宮代カレン委員、土居將伸委員

（欠席）

湊裕委員

（事務局）

小野田総務部次長、瀧元協働推進課長、

伊豆原協働推進課副主幹、竹下協働推進課主査

次 回 開 催 予 定 日 令和６(2024)年９月ごろ

問 合 せ 先

協働推進課 担当者名 伊豆原、竹下

電 話 番 号 0561-32-8025

ファックス番号 0561-32-2165

メールアドレス kyodo@city.aichi-miyoshi.lg.jp

会 議 の 議 題 及 び 結 果

【議題】

１ パブリックコメントの結果について（報告）

２ 次期プラン最終原稿案について

【結果】

事務局から資料について説明を行い、質疑を行った。

議事録の全文又は要約を

掲載した「会議結果」の

公開予定時期

令和６(2024)年３月上旬予定